

AŐKI SANATLA BULUŐTURAN ZEL TASARIMLAR

Dunar Bent



Pınar Bent



Hikayemiz Nasıl Başladı?

Pınar Bent, kariyerine 2010 yılında Fatih'te küçük bir atölyede Araplara yönelik özel tasarımlar yaparak başladı. Daha sonra tesettür gelinlik ve gelin başı çalışmalarını hayata geçirdi. 2013 yılı itibariyle Nişantaşı mağazasını açarak tasarım yapmaya devam etti.

Günümüzde farklı tarzlara hitap eden özel tasarım gelinlik koleksiyonları ile sektörde adından sıkça söz ettiren bir marka haline gelen Pınar Bent, kariyer yolculuğunu her geçen gün yeni başarılarla imza atarak sürdürmeye devam ediyor.

Pınar Bent

Misyonumuz

Pınar Bent Gelinlik olarak hizmete başladığımız günden bu yana tam zamanında ve istenilen kalitede ürünler tasarlıyor, gelinlerimizin hayalindeki gelinliğe kavuşarak mutluluklarını zirveye taşımalarına aracılık ediyoruz.

Aynı zamanda kaliteli ve kusursuz işçilik ile ürettiğimiz ürün çeşitlerimizi uygun fiyat avantajı ile satışa sunarak müşteri memnuniyetini en üst seviye taşıyoruz.



Pınar Bent

Hedeflerimiz

Pınar Bent Gelinlik olarak profesyonel ve deneyimli ekibimizin büyük bir özenle hazırladığı gelinlik tasarımlarıyla kısa zamanda büyük işler başararak ünümüzü hem Türkiye'ye hem de yurt dışına duyurduk. Şimdilerde, marka olarak Dubai başta olmak üzere Katar, Lübnan gibi Orta Doğu ve Avrupa'da birçok ülkeye yerli malzemelerden üretilen her tarzdan tasarımlarımızı gönderiyoruz.

Hedefimiz ise moda yön verecek en özel gelinlikleri tasarlayarak markamızı tüm dünyaya tanıtmaya devam etmek ve başarılarımızla ülkemizi dünya çapında en iyi şekilde temsil etmek.



Markamızı Rakiplerinden Ayıran Özellikleri

Hayatının en unutulmaz ve önemli gününde mutluluklarını taçlandırmak için gelin adayları tarafından seçilen gelinliği, çeşitli tadilat işlemlerinden geçirerek hazır hale getiriyoruz. Koleksiyonların yanı sıra hayalini kurduğunuz gelinliği özel dikim olarak hazırlayabiliyor, 3 provada teslim ediyoruz.



İşini aşkla yapan profesyonel ekibimiz kullanılan dantel ve kumaşları özenle seçerek müşterilerinin hayal kırıklığı yaşamasına izin vermeyip hayalindeki gelinliğe kavuşmasını sağlıyor.



Her Gelinin Kalbine Dokunan Geniş Model Seçeneđi

İlk olarak haute couture alıřmalarıyla marka haline gelen Pınar Bent Gelinlik, ilhamını gelin adaylarının hayallerinden alan pek ok tarzı da bünyesinde barındırıyor. Güçlü bir duruşa sahip olmak isteyen gelin adayları için pelerinli, omuz detaylı ve üç boyutlu modeller tasarlanırken gösteriřli ve kabarık gelinliklere de koleksiyonlarda sıka yer veriliyor.

Bunun yanında uuş uuş gelinlikler, zarif dokunuřlarla modern hava katılan düz kesim tasarımlar ve tesettür modeller de sade řıklıktan hořlanan gelin adayları tarafından büyük ilgi görüyor.

Pınar Bent



Aşk Masalınızın Her Anına Eşlik Eden Tasarımlar

Pınar Bent markası olarak yalnızca gelinlik tasarımı yapmakla kalmıyor, düğün öncesi için gerekli olan söz, nişan, kına gecesi gibi davetler için de koleksiyonumuzda birbirinden özel tasarımlara yer veriyoruz.

Aynı zamanda mezuniyet, kokteyl ve resmi geceler gibi özel günlerde zarafetinizle göz kamaştıracağınız birbirinden trend ve şık abiyeler de tasarlıyoruz.

Pınar Bent

Gelin Adaylarının İhtiyacı Olan Tüm Aksesuarlar



Gelinlik başta olmak üzere abiye ve kaftan gibi farklı türde tasarımlara da imza atan Pınar Bent markası, gelin adayları için önemli olan her detayı düşünüyor!

Dilerseniz stil danışmanlarından yardım alarak gelinliğinizi tamamlayacak olan duvak, taç, toka, bolero, eldiven, gelin kesesi, gelin buketi ve ayakkabı gibi pek çok aksesuar çeşidimiz arasından seçim yapabilirsiniz. Böylece Pınar Bent imzası altında tepeden tırnağa ışıltıdamanın ayrıcalığını yaşayabilirsiniz.



Pınar Bent

Başarılarımız

Hazırladığı fark yaratan tasarımlarla dünyanın önde gelen moda tasarımcılarının bulunduğu Beyrut Fashion Week'te koleksiyonunu sergileme fırsatı bulan Pınar Bent Gelinlik, ülkemizi tüm dünyada temsil etmenin gururunu yaşadı.

Bunun yanında Gelin Damat dergisinin Fuat Paşa Yalısı'nda gerçekleşen ödül töreninde Pınar Bent, "Yılın En Trend Gelinlikçisi" ödülünü aldı.



Pınar Bent

Kalpler Beraber

ile Sosyal Sorumluluk
Projelerine
Büyük Destek

Şimdiye kadar pek çok sosyal sorumluluk projesinde almış olduğu aktif rol ile basında sıkça adından söz ettiren Pınar Bent, yeni bir proje için desteklerine devam ediyor.

"Kalpler Beraber" adı verilen proje, üzücü deprem felaketinden etkilenen çiftler başta olmak üzere birbirini seven ancak evlenmek için imkanı olmayan çiftlere hayallerindeki düğünü yapmak için hazırlandı.



Pınar Bent, gelinlerin bu mutlu gününde hayatları boyunca unutamayacakları anlara imza atarak "Kalpler Beraber" demeleri için birbirinden özel gelinlik tasarımları ile kampanyaya büyük destek sunuyor.

Teşekkürler

Dınar Bent

